ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«  07  »      12     2021    16/10  №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

«  07  »     12    2021 №   16/10
город Канаш

О рассмотрении заявления главы администрации

Канашского района Чувашской Республики

Степанова Владимира Николаевича
о расторжении контракта (трудового договора),
в связи с отставкой по собственному желанию.
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Канашского района Чувашской Республики решило:

1. Заявление главы администрации Канашского района Чувашской Республики Степанова Владимира Николаевича о расторжении контракта (трудового договора), в связи с отставкой по собственному желанию, удовлетворить.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Канашского района –

председатель Собрания депутатов

	С.А. Шерне